
 
UCHWAŁA NR 1468/12 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 07 LISTOPADA 2012r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2012 ROK 
  
Na podstawie art.222, ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2012 rok polegających na przesunięciu środków z rezerwy ogólnej budżetu 
województwa do: 
działu 750 – Administracja publiczna 
rozdziału 75018 – Urzędy marszałkowskie 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Zmian dokonuje się w związku z: 

 koniecznością wymiany, w związku z awarią, wyeksploatowanego klimatyzatora  
w serwerowni Urzędu Marszałkowskiego. Ocena techniczna tego sprzętu wykazała,  
że z uwagi na bardzo długi okres użytkowania oraz liczne usterki naprawa  
nie daje gwarancji na jego dalszą wydajność i jest całkowicie nieopłacalna.  
Sytuacja taka może doprowadzić w dalszej kolejności do awarii innych urządzeń 
serwerowych. W świetle powyższego właściwym rozwiązaniem pozostaje wymiana 
klimatyzatora na nowy. 

 zleceniem podmiotowi zewnętrznemu zadania polegającego na: 
-    opracowaniu pisemnej analizy projektu połączenia Wojewódzkiego 

Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Władysława Buszkowskiego  
w Kielcach z innymi podmiotami leczniczymi, dla których podmiotem tworzącym 
jest Województwo Świętokrzyskie, 

-    bieżącym doradztwie w tworzeniu strategii łączenia Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Władysława Buszkowskiego  
w Kielcach z innymi podmiotami leczniczymi, dla których podmiotem tworzącym  
jest Województwo Świętokrzyskie. 

§ 2 
 

W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań 
inwestycyjnych rocznych w 2012 roku, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,  
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-
Administracyjnego oraz Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

WICEMARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
GRZEGORZ ŚWIERCZ 



 
 
 
 
 

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1468/12  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 07.11.2012 roku 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     69 217,51

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

    69 217,51

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390   69 217,51

WYDATKI MAJĄTKOWE     6 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     6 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060   6 500,00

OGÓŁEM     75 717,51



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1468/12 
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 07.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny 
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny  
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     6 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     6 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup klimatyzatora do serwerowni (00093) 6060   6 500,00

OGÓŁEM     6 500,00



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1468/12 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 07.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     69 217,51

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

    69 217,51

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390   69 217,51

OGÓŁEM     69 217,51



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1468/12 
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 07.11.2012 roku 

     
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   75 717,51  

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

  75 717,51  

Rezerwy  4810 75 717,51  

OGÓŁEM   75 717,51  



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1468/12 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 07.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów  
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   75 717,51  

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

  75 717,51  

Rezerwy  4810 75 717,51  

OGÓŁEM   75 717,51  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2012 R. 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 1468/12  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 07.11.2012 roku 

 
 
 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział

Wydatki 
do 

poniesienia 
w 2012 
roku 

1  Zakup klimatyzatora do serwerowni (00093 )  UMWŚ  750 75018  6 500,00  

   OGÓŁEM           6 500,00  

 




